
 

Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s.,  
Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4, Česká republika 

www.arcacapitalcee.com 

 

VNITŘNÍ INFORMACE, POVINNĚ UVEŘEJŇOVANÁ INFORMACE 

 

Emitent: Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. 

15. října 2019, 10:45 

 

Oznámení o výsledku jednání valné hromady – rozhodnutí o rozdělení zisku a výplatě 

podílu na zisku akcionářů 

 

Představenstvo společnosti Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. informuje o výsledku 

jednání řádné valné hromady konané dne 14.11.2019 ve vztahu k rozhodnutí valné hromady o 
rozdělení zisku za účetní období roku 2018. Valná hromada přijala následující rozhodnutí:  

 

Valná hromada schvaluje hospodářský výsledek společnosti Arca Capital CEE, uzavřený investiční 

fond, a.s. za účetní období roku 2018 zisk ve výši 129.252.745,27 Kč a rozhoduje, že zisk ve výši 

129.252.745,27 Kč bude rozdělen následovně:  

 45.630.000,00 Kč bude rozděleno mezi akcionáře společnosti Arca Capital CEE, uzavřený 
investiční fond, a.s. jako podíl na zisku  

 83.622.745,27 Kč bude převedeno a zúčtováno na účet nerozdělený zisk minulých let.  
 

Podíl na zisku (dividenda) činí na jednu akcii 7500,00 Kč před zdaněním. Rozhodným dnem pro 

uplatnění práva na podíl na zisku akcionářem je rozhodný den k účasti na valné hromadě, která 

rozhodla o výplatě podílu na zisku. Podíl na zisku je splatný dne 31. prosince 2019. Výplata podílu 

na zisku bude provedena prostřednictvím UniCredit Bank Czech Repulic and Slovakia, a.s., Praha 

4 – Michle, Želetavská 1525/1 jako osoby uvedené v §2a odst. 1 písmeno a) zákona č. 256/2004 

Sb. 

 

 

Mgr. Barbora Hanáková 

PR Manager 

hanakova@arcacapital.cz 

 

Arca Capital CEE, uzavřený investiční fond, a.s. 

IČ 28470729 

Doudlebská 1699/5 

140 00 Praha 4 

Česká republika 

 
 


